
ZARZĄDZENIE Nr 233/2019
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 25 lipca 2019 r.

w sprawie powołania Pełnomocnika Prezydenta Miasta ds. Zarządzania Jakością w Urzędzie 
Miasta Bolesławiec

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r., 
poz. 506)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Z dniem 29 lipca 2019 r. powołuję Panią Agnieszkę Błażejewską, Starszego Inspektora 
w Wydziale Organizacyjno-Administracyjnym na Pełnomocnika Prezydenta Miasta ds. Zarządzania 
Jakością w Urzędzie Miasta Bolesławiec.

§ 2. Zakres obowiązków, odpowiedzialności i uprawnień Pełnomocnika Prezydenta Miasta ds. 
Zarządzania Jakością w Urzędzie Miasta Bolesławiec określa się zarządzeniem wewnętrznym 
Kierownika Urzędu.

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 335/06 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 31 października 2006 r. 
w sprawie powołania Pełnomocnika ds. Zarządzania Jakością w Urzędzie Miasta Bolesławiec.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 29 lipca 2019 r. KC/KC

 

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: 1F4A9466-F44F-47E4-A502-8B08F3ADD8C8. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku ze zmianami kadrowymi powstała konieczność powołania nowego Pełnomocnika
Prezydenta Miasta ds. Zarządzania Jakością w Urzędzie Miasta Bolesławiec.

KC/KC

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: 1F4A9466-F44F-47E4-A502-8B08F3ADD8C8. Podpisany Strona 1




